PRODUKTDATENBLATT

KSU-125

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Nennweite
Randdurchmesser
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0044.0006

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Abluftventil mit Bajonetteinfassung, DN 125.

Abluft

Stahlblech, einbrennlackiert
weil3, &hnlich RAL 9010
0,4 kg

125 mm

160 mm

162 mm

110 mm

162 mm

1 Stiick

22

4045314440063
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